П Р И К А З

23.05.2008 42

........................................... № ................................

Сыктывкар

О Комиссии Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики  по Республике Коми по подготовке и
проведению Всероссийской переписи населения 2010 года

          В целях оперативного решения вопросов и обеспечения контроля за хо-
дом подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2010 года на
территории Республики Коми  п р и к а з ы в а ю:

          1. Образовать Комиссию Территориального органа Федеральной службы
государственной статистики по Республике Коми по подготовке и проведению
Всероссийской переписи населения 2010 года.
          2. Утвердить прилагаемые:
          2.1. Положение о Комиссии  Территориального органа Федеральной
службы государственной статистики по Республике Коми  по подготовке и
проведению Всероссийской переписи населения 2010 года  /приложение № 1/;
          2.2. Состав Комиссии Территориального органа Федеральной службы
государственной статистики по Республике Коми  по подготовке и проведению
Всероссийской переписи населения 2010 года /приложение № 2/.
           3. Внештатной службе по подготовке и проведению Всероссийской пере-
писи населения 2010 года /В.Ф. Жеребцов/ в срок до 1 июня т.г. представить на
утверждение план работы  Комиссии на 2008 год.
           4.  Контроль за выполнением  приказа оставляю за собой.

Руководитель В.Я.Сквозников

Федеральная служба
 государственной статистики

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ  ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ  СТАТИСТИКИ

ПО  РЕСПУБЛИКЕ  КОМИ

ГосударственнÖй статистикалÖн
федеральнÖй служба

ГОСУДАРСТВЕННÖЙ  СТАТИСТИКАСА
ФЕДЕРАЛЬНÖЙ  СЛУЖБАЛÖН  КОМИ
РЕСПУБЛИКАЫН  МУТАС  ОРГАН